
Zarządzenie Nr 157.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu miejskich przedszkoli, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 
lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 502 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosków Dyrektorów miejskich placówek oświatowych 
w Dęblinie, zarządzam co następuje: 

§ 1  

1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin w roku 
szkolnym 2023/2024 w terminach określonych w tabeli: 

L. p .  Nazwa placówki Przerwa w pracy 

1. Miejskie Przedszkole nr 1 „Bajka", 
ul. Niepodległości lOa, 08- 530 Dęblin 

01.09.2023 r. 

2. 

Miejskie Przedszkole nr 3 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3, 
ul. Tysiąclecia 25, 08-530 Dęblin 

01.09.2023 r. 

3. 
Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jana Pawła II, 
ul. Rogowskiego 5b, 08-530 Dęblin 

01.09.2023 r. 

2. Zobowiązuje się dyrektorów placówek do przekazania treści niniejszego Zarządzenia 
rodzicom/opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do przedszkoli. 

§ 2  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Dęblin, a także 
na tablicach ogłoszeń placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

nujrfleala Siedlecka 


